Директору

         ГБОУ школы № 601 Приморского района Санкт-Петербурга
Якимовой Валерии Анатольевне
от

ФИО заявителя

Проживающей/его/по адресу:

Почтовый индекс:

Город:

                                                                                        Район:

                                                                                        ул./пр./алл./пер.

дом
 корп.
 кв.

контактный телефон____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего сына / дочь____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

ученика(цу)________класса в группу продленного дня с «_____»_____________201___г.

Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Контактные телефоны

Дополнительные сведения:
1. Согласен (на) на пребывание моего ребенка в ГПД без дневного сна

2. Забирать ребенка из ГПД будет (указать ФИО)____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

/По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребенка из ГПД
 необходимо предоставлять отдельное заявление/.
3. На что обратить внимание воспитателю:_________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»____________20____ г

(
)

подпись
расшифровка подписи